
Comune di Trinita'

BILA�CIO DI PREVISIO�E (Anno 2016)
RIEPILOGO GE�ERALE E�TRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

9.483,44

747.285,69

0,00

8.749,16

744.831,81

0,00

671.044,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

471.213,53

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Trinita'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILA�CIO DI PREVISIO�E (Anno 2016)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GE�ERALE E�TRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 179.765,88 1.094.951,94 1.022.290,37

1.202.056,25

1.005.000,00 1.005.000,00

1.345.052,48

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 76.461,18 150.889,36 159.871,44

236.332,62

157.786,45 157.405,19

241.872,83

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 6.443,28 280.380,00 317.464,22

323.907,50

309.853,55 299.480,81

299.113,28

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 50.000,00 1.360.500,00 1.131.000,00

1.181.000,00

50.000,00 50.000,00

1.597.220,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 7.950,30 405.000,00 430.000,00

437.950,30

430.000,00 430.000,00

417.581,88

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

320.620,64 3.291.721,30 3.060.626,03

3.381.246,67

1.952.640,00 1.941.886,00

TOTALE GE�ERALE DELLE E�TRATE 320.620,64 previsione di competenza

previsione di cassa

4.048.490,43 3.814.207,00

4.052.291,33

1.952.640,00 1.941.886,00

3.900.840,47

4.372.054,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


