Comune di Trinita'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	9.483,44	8.749,16	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	747.285,69	744.831,81	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza previsioni di competenza	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2016	previsioni di cassa	471.213,53	671.044,66		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Trinita'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

	TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
10000	TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	179.765,88	previsione di competenza previsione di cassa	1.094.951,94 1.345.052,48	1.022.290,37 1.202.056,25	1.005.000,00	1.005.000,00
20000	TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti	76.461,18	previsione di competenza previsione di cassa	150.889,36 241.872,83	159.871,44 236.332,62	157.786,45	157.405,19
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	6.443,28	previsione di competenza previsione di cassa	280.380,00 299.113,28	317.464,22 323.907,50	309.853,55	299.480,81
40000	TITOLO 4:	Entrate in conto capitale	50.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.360.500,00 1.597.220,00	1.131.000,00 1.181.000,00	50.000,00	50.000,00
60000	TITOLO 6:	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro	7.950,30	previsione di competenza previsione di cassa	405.000,00 417.581,88	430.000,00 437.950,30	430.000,00	430.000,00
		TOTALE TITOLI	320.620,64	previsione di competenza previsione di cassa	3.291.721,30 3.900.840,47	3.060.626,03 3.381.246,67	1.952.640,00	1.941.886,00
тот	CALE GENERALE I	DELLE ENTRATE	320.620,64	previsione di competenza previsione di cassa	4.048.490,43 4.372.054,00	3.814.207,00 4.052.291,33	1.952.640,00	1.941.886,00